
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Рыльская основная общеобразовательная школа №2» 

Приказ 

от 17.08.2020  г.                                                                                            № 1-264 

г. Рыльск 

 

О назначении наставника   вновь назначенного  специалиста   

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рыльская 

основная общеобразовательная  школа №2», с целью профессионального 

становления вновь назначенного специалиста, повышения уровня его 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю:  

1.Назначить:  

1.1.Учителя русского языка и литературы Злобину Т.Н. – наставником 

учителя иностранных языков Тутовой В.Н. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бондаревой 

Е.М.: 

2.1.Организовать деятельность педагога-наставника  и вновь назначенного 

специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии с 

приложением 1. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника .  

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                             В.Н.Бобина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


